



RIWU ApS

Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

CVR-nr. 39 43 18 07

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2022.

Wagar Saleem Ullah
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

RIWU ApS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

CVR-nr.: 39 43 18 07
Stiftet: 19. marts 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Wagar Saleem Ullah, Adm. dir.

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med konsulentbistand vedrørende informationsteknologi og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.698 t.kr. mod 2.650 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 685 t.kr. mod 456 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020/21 forventede en bruttofortjeneste for 2021/22 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2021/22 faldet med 360 t.kr., nemlig fra 1.115 t.kr. til 755 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.697.827	2.650.040
1 Personaleomkostninger	-1.853.892	-2.052.543
Driftsresultat	843.935	597.497
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.909	-10.917
Resultat før skat	837.026	586.580
3 Skat af årets resultat	-152.284	-130.614
Årets resultat	684.742	455.966
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	684.742	455.966
Overføres til overført resultat	0	0
Disponeret i alt	684.742	455.966

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Deposita	20.071	23.509
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.071	23.509
Anlægsaktiver i alt	20.071	23.509
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	734.013	480.638
Tilgodehavender i alt	734.013	480.638
Likvide beholdninger	754.951	1.115.435
Omsætningsaktiver i alt	1.488.964	1.596.073
Aktiver i alt	1.509.035	1.619.582

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	0	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	684.742	455.966
Egenkapital i alt	<u>734.742</u>	<u>505.966</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	206.160	238.612
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.575	17.626
Selskabsskat	47.274	204.387
Anden gæld	498.284	652.991
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>774.293</u>	<u>1.113.616</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>774.293</u>	<u>1.113.616</u>
Passiver i alt	<u>1.509.035</u>	<u>1.619.582</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	0	455.966	505.966
Udloddet udbytte	0	0	-455.966	-455.966
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	684.742	684.742
	50.000	0	684.742	734.742

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.753.771	1.945.744
Pensioner	85.500	94.000
Andre omkostninger til social sikring	14.621	12.799
	1.853.892	2.052.543
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.909	10.917
	6.909	10.917
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	152.284	130.614
	152.284	130.614
4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2021	23.509	23.509
Afgang i årets løb	-3.438	0
Kostpris 30. juni 2022	20.071	23.509
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	20.071	23.509
